vnlt excludere discipulos curiosos z inutiles qd nō dñt eē
in pdicatore. h magis cessante necessitate exēndi debet va
care p̄emplatōi vt ibi hauriat qd p̄stea p̄p̄o in pdicati
one effundat. l^o Intrātes aut in domū salutate eam. i.
hoies habitātes in ea. qz pietes nō sunt salutadi. Mod^o

salutatōi sibi iugur
cum dicitur.

In domū salutate eā dicētes
n^o Pax huic domui. z siqdē
o fuerit dom^o illa digna vēi
p et pax v̄ra s̄r eā. si at nō fue
q rit digna. pax v̄ra reuertet
r ad vos. z q̄cūqz nō rece
perit vos neqz audierit ser
s mōes v̄ros. exētes foras
t d domo vel ciuitate. excu
tite puluerē d pedib^o v̄ris
v Amē dico vob. tolerabili
erit tre. sodomoz et go
moreoz die iudicij q̄ il
r li ciuitati. ecce ego mitto
r vos sic oues i medio lupoz

m^o Dicētes pax hu
ic domui. qz pdica
tor verbi diuini de
bet habitātib^o do
mū quā intrat pacē
optare nō solū opta
re imo euangelium
xpi pdicare. quod ē
euāgelij vere pacis
n^o Et siquidē fue
rit dom^o illa digna
.i. ad vitā eternā pre
destinatā ordinata
o Veniet sup illā
pax v̄ra. i. ofo v̄ra z
pdicatō hēbit ibidē
effectum. p^o Si
aut nō fuerit digna
.i. ad vitā eternā nō
predestinata.

q^o Pax v̄ra reuer
tetur ad vos. i. dato qz non habeat effectū q̄tm ad ipos tm

hēbitis mercedē inde apud deū. r^o Et quicumqz. Dic
ostendit qliter se debēt hfe ad nō recipientes eos. nec pdi
cationē ipoz dicēs. s^o Exētes foras de domo vel ci
uitate zc. ostēdēs p signū manifestū qz nō venistis ad pre
dicandū eis p̄pter t̄pale lucz. qz etiā puluerē qz adhesit pe
dib^o vestris de loco ipoz nō vultis portare. vel aliter.
t^o Excute zc. in testimoniū laboris vestri ip̄si ad cōter
sionem ipozum q̄uis ipi noluerunt recipere. ideo sibi iugur
gitur eoz pena. cum dicitur. v^o Amē dico vobis tole
rabilis erit zc. id est minus punientur in extremo iudi
cio. sed videtur alicui qz hoc non sit verū. quia Gen. xij.
scribitur qz homines sodomite erāt pessimi. z peccatores
nimis coram domino. vnde z in signum magnitudinis
peccati ipozum mortui sunt igne z sulphure descenden
te super eos. Dicendum qz sodoma z gomorra fuerunt in
fecte pluribus peccatis scilicet peccato superbie. luxurie.
z auaricie. vt dicitur Ezech. xvj. Nec fuit iniquitas sodo
me sororis tue. superbia. panis saturitas zc. sequitur. Et
egeno. manū non porrigebat. ergo cōpantur hic neganti
bus victum apostolis quantum ad istud vltimum. non
quantum ad alia precedentia. quia comparatio debet esse
fm ea que sunt eiusdem generis. z non est. dubium qz gra
uius est peccatum negare victum seminantibus sp̄itua
lia. quibus tenentur homines de iure naturali diuino et
humano. vt supra dictum est. qz manū non porrigere
egeno simplici sp̄ituaia non seminanti. r^o Ecce ego
mitto vos. Dic ostendit saluator qz pdicatores verbi diuini
non debent terreri aduersitate. Et quia in aduersitate nō
solum oportet sustinere patienter. h etiā aliq̄ nomen xpi
confiteri constanter. ideo hec pars diuiditur in duas. qz
primō hortatur eos ad actum tolerandi. scdo ad actū p̄
tendi. ibi. Omnis qz qui p̄stebit me. p̄ma in in duas. quia
p ostendit tribulatōis iminētis magnitudinē. scdo hortatur
apostolos ad eius sufferentiā. ibi. Non est discipulus sup
magistrum. prima in tres fm qz magnitudo tribulatōis
future ostenditur ex tribus: qz p̄io erant passuri a legispi
tis. scdo a principibus gentilibus. ibi. Et ad reges. tercio
a proprijs parentibus. ibi. Tradet aut frater. z in qualibz
persecutione ostendit qualiter se debent habere. dicit qz.
r^o Ecce ego mitto vos sicut oues. id est simplices innocē
tes p arma vos nō defendentes. v^o In medio lupoz
id est scribarū z phariseoz. Lupus enim dentib^o oues la